
ZARZĄDZENIE NR 104/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dla rachunku gromadzącego 
środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wydatki związane 

z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późń. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się  informację o planie finansowym dla rachunku 
gromadzącego środki z Funduszu Pomocy w roku 2024, która to 
informacja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F4654F-B86D-4396-B11A-418C565AA8A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2024 
Burmistrza Ziębic 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Informacja o przeznaczeniu środków Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dział Rozdzi
ał 

Parag
raf 

Opis paragrafu Kwota zł 

Plan dochodów 
Dział Rozdzi

ał 
Parag
raf 

Opis paragrafu Kwota zł 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy: 
a)świadczenie 300 zł 
b)świadczenie za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia z art. 
13 
c)zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia dla uchodźców w 
gminnych obiektach 
 
 
 
 

 
 
 

918,00 
 

14 584,00 
 

1 894,82 
( z tego 
56,69 zł 
wydatki 

poniesione 
w 2023r., 

refundacja 
z DUW 

otrzymana 
w 2024r.) 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy: 
a)wykonywanie zdjęć do wniosków 
o nadanie numeru Pesel 
b)nadanie numeru Pesel 
uchodźcom 
c)utworzenie PZ osobom 

 
 
 

117,69 
 

47,06 
5,23 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy: 
a)edukacja dzieci z Ukrainy 

 
 
 

31 866,00 

852 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy: 
a)zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

 
 
 

540,00 

855 85502 2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F4654F-B86D-4396-B11A-418C565AA8A1. Podpisany Strona 1



w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy: 
a)świadczenia rodzinne 

4 135,52 

Razem dochody 54 108,32 
Plan wydatków 

dział 
rozdzia
ł 

Parag
raf Opis paragrafu Kwota zł Opis wydatku 

852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 900,00 

852 85295 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 18,00 

Świadczenie 300 
zł (MGOPS) 

852 85230 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 540,00 

Zapewnienie 
posiłku dla dzieci 
i młodzieży 
(MGOPS) 

855 85502 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 015,07 

855 85502 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 120,45 

Świadczenia 
rodzinne  
(MGOPS) 

852 85295 3280 

Świadczenia związane 
z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 14 520,00 

852 85295 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53,60 

852 85295 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10,40 

Świadczenie za 
zapewnienie 
zakwaterowania 
i wyżywienia z 
art. 13 ustawy 
(Urząd Miejski) 

 
801 80101 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 661,00 

801 80104 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 500,00 

 
801 80101 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 730,00 

801 80104 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 724,00 

801 80104 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 352,00 

 
801 80101 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 899,00 

 
801 80104 4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 

Edukacja dzieci z 
Ukrainy 
(placówki 
oświatowe) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F4654F-B86D-4396-B11A-418C565AA8A1. Podpisany Strona 2



801 80113 4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 

852 85295 4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 838,13 

 
Zapewnienie 
zakwaterowania 
i wyżywienia dla 
uchodźców w 
gminnych 
obiektach 
(GCEIS) 

750 75095 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 47,06 

Nadawanie 
numeru Pesel 
uchodźcom 
(Urząd Miejski) 

750 75095 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 117,69 

Wykonanie zdjęć 
do wniosków o 
nadanie numeru 
Pesel (Urząd 
Miejski) 

750 75095 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5,23 Utworzenie PZ 

Razem wydatki 54 051,63  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F4654F-B86D-4396-B11A-418C565AA8A1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na 
wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w ramach planu finansowego tego rachunku. Burmistrz 
dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego rachunku. 
Niniejszym zarządzeniem przedstawia się planowany sposób wydatkowania 
środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym. 

 

 Burmistrz Ziębic 

  

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44F4654F-B86D-4396-B11A-418C565AA8A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Informacja o przeznaczeniu środków Funduszu Pomocy w roku 2024
	Uzasadnienie


		2024-04-30T10:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




